
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  

„Mateřská škola - Orel“ 

Dotaz: 
 

Prosím o objasnění nesrovnalostí ve VV.  
 

 1)       Jaký je rozdíl mezi položkou č. 42 
 

Montáž žaluzií včetně dodávky žaluzie 3000x2000 mm    kus 3,000 
 

A položkami č. 390 a 391 
 

Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna dřevěná    m2 18,000 

žaluzie lamelová k oknům 300x200 cm   ... Předb. cena    kus 3,000 

NEDUPLUJÍ SE TYTO POLOŽKY? 

2)      Prosím o zveřejnění výkazu výměr s výpočty množství. 

3)    Proč je v TZ a rozpočtu psáno o plovoucí podlaze, když v žádném půdorysu o ní není ani 

zmínka. 

4)    Dále upřesnit, jestli je na mysli marmoleum vytáhnout jako ukončení podlahy 8cm na 

stěnu nebo popřípadě zakončit podlahu sokl. lištou ve které bude vlepený pruh marmolea. 

 

Odpověď: 
 

1)    Ano položky se dublují, položka 42 je odstraněna, naceňte proto prosím v oddílu 

Dokončovací práce – čalounické úpravy (Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna 

dřevěná a žaluzie lamelová k oknům 300x200 cm... Předb. cena) 

2)      Výkaz výměr s výpočty množství – Viz. příloha 

3)    v TZ je překlep, věta měla znít …   V ostatních prostorách, přírodní linoleum.  

Upravená Technická zpráva, Řez a Půdorys  

Výkaz výměr - upraveny položky č. 199 až 202, 370, 373,374.  

Položky nově přečíslovány (celkem o 1.pol. méně, odstraněním p.č. 42) 

 4)   Zakončit podlahu sokl. lištou. 

 

Přílohy – zveřejněny na profilu zaavatele: 
 

01.1_Zadání - Budova_MŠ 2 – Výkaz výměr s výpočty množství 

01.0_Zadání -Budova_MŠ 2 – Výkaz výměr bez výpočtů množství 

DPS -MŠ_01 TZ 

DPS -MŠ_05 Půdorys 2.NP  

DPS -MŠ_08 Řez  A 

 

Zpracoval dne 14.9.2018: Ing. Radomír Bíško, projektant  


		2018-09-14T19:54:02+0000
	 (Licence: Tendra spol. s r.o.)
	Not specified




